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NEUTEILE MOTOR NEW PARTS ENGINE 610 SMS

+ 5 x 590.30.196.000, 2 x 0015 060203,
   1 x 590.30.054.000, 590.33.018.000,
         590.40.028.000, 
         0912 060123, 0912 060404

+ LAGER / BEARINGS
   (2 x 503.30.082.000, 0625 160040,
          546.32.095.000, 0625 618050,
          0625 062034,
    1 x 490.30.023.000, 0625 062054)

+ WELLENDICHTRINGE / SHAFT SEAL RINGS
   (2 x 0760 142460, 0760 304771,
    1 x 0760 324571)
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FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 SMS.30.000.033      MOTORGEHÄUSE KPL. 610 SM MSP  ENGINE CASE CPL. 610 SM MSP   1
2 510.30.026.100      PASSHÜLSE 17 X 14 X 12        DOWEL 17 X 14 X 12            1
3 590.30.024.000      PASSBÜCHSE 17 X 19 X 12       DOWEL 17 X 19 X 12            1
4 580.38.022.000      CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-12X18X1,5 1
5 580.30.021.000      ÖLABLASSCHRB.M.MAGNET M 12X1,5 OILDRAIN PLUG W.MAG.  M 12X1,5 1
7 SXS.02.580.020      STROKERKURBELWELLE HUB 78MM   STROKER CRANKSHAFT STROKE 78MM 1
8 SXS.02.580.021      PLEUEL-REP.-SATZ            03 CON.ROD REP.SET             03 1
9 0625 060206         RILLENKUGELL. TMB 206 JR2 C3  BALL BEARING TMB 206 JR2 C3   1

10 815.30.007.000/ I   KOLBEN  I KPL. 100 MM  550  03 PISTON  I CPL. 100 MM  550  03 1
10 815.30.007.000/ II  KOLBEN II KPL. 100 MM  550  03 PISTON II CPL. 100 MM  550  03 1
11 590.30.033.000      KOLBENBOLZEN 20X15,8/12X50    PISTON PIN BOLT 20X15,8/12X50 1
12 590.30.074.000      DRAHTSPRENGRING C20X1,5       CIRCLIP C20X1,5               2
13 800.30.032.000      RECHTECKRING 100X1,25         RECTANGULAR RING 100X1,25     1
14 600.30.032.000      ÖLABSTREIFRING D=100MM      03 OIL SCRAPER RING D=100MM    03 1
17 SXS.03.530.014      ZYLINDERKOPFDICHTUNG D=100    CYLINDER HEAD GASKET D=100    1
18 SXS.03.530.011      ZYLINDER D=100MM, L=85MM      CYLINDER D=100MM, L=85MM      1
19 580.30.010.100      EINSCHRAUBSTUTZEN M20X1,5 KLEB HOSE CONNECTOR M20X1,5 SPLICE. 1
20 SXS.04.530.014      EINSCHRAUBSTUTZEN M20X1,5     HOSE CONNECTOR M20X1,5        1
21 SMS.30.035.050      ZYL.FUSS.DICHT B0480SP1020RC  CYL.BASE GASKET B0480SP1020RC 1
22 0015 060653         SK.BUNDSCHRAUBE M 6X65    SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X65    WS=8 2
25 SMS.36.010.000      NOCKENWELLE 8/07 MSP          CAMSHAFT 8/07 MSP             1
26 MX4.36.031.030      AUSLASSVENTIL D=30 TITAN MSP  EXHAUST VALVE D=30 TITAN MSP  2
27 MX4.36.030.035      EINLASSVENTIL D=35 TITAN MSP  INTAKE VALVE D=35 TITAN MSP   2
30 590.30.002.000      ZÜNDUNGSDECKEL 4K3B       2000 IGNITION COVER 4K3B       2000 1
31 590.39.104.000      STATOR KPL. 4K3B RACING 2000  STATOR CPL. 4K3B RACING 2000  1
32 590.39.105.200      ROTOR 4K3B  RACING        2004 FLYWHEEL 4K3B  RACING     2004 1
33 0015 060203         SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20    SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20    WS=8 2
35 SMS.30.026.000      KUPPLUNGSAUSSENDECKEL SM610MSP OUTER CLUTCH COVER SM610 MSP  1
36 SMS.32.000.076      KUPPLUNGSKORB 610 SM MSP      OUTER CLUTCH HUB 610 SM MSP   1
37 590.32.010.100      ZWISCHENLAMELLE 1MM       2002 INTERMEDIATE DISC 1MM     2002 10
38 590.32.011.100      BELAGLAMELLE 2MM            04 LINING DISC 2MM             04 9
40 590.32.002.300      MITNEHMER M. ÖLBOHRUNGEN    05 INNER CLUTCH HUB W.OIL PASS.05 1
41 590.32.003.300      DRUCKKAPPE M. ÖLBOHRUNGEN   05 PRESSURE CAP W. OIL PASSAGE 05 1
42 SMS.32.004.000      MITNAHMEHÜLSE 610 SM MSP      DRIVING SLEEVE 610 SM MSP     12
43 SMS.32.006.000      FEDERTELLER 610 SM MSP        SPRING RETAINER 610 SM MSP    6
44 SMS.32.054.000      DRUCKSTANGE 7X192,5 MSP       PUSH ROD 7X192,5 MSP          1
50 600.29.015.000      KOLBENRINGSPANNBAND KPL.    03 PISTON RING COMPRESSOR CPL. 03 1

* = NEUTEIL / NEW PART          X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

04-SMS.48.0 2004


